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گزارش

«کیشیدا» 
کناره گیري مي کند

نخســت وزیر ژاپن، در ماه ســپتامبر 
از ســمت خــود کناره گیــری می کنــد. 
ایــن تصمیم پــس از آن اتخاذ شــد که 
رســوایی های مالــی میــزان حمایت از 
حزب او را به کمتر از ۲۰ درصد رســاند. 
فومیو کیشــیدا روز گذشــته گفت که در 
رقابت آتی رهبری حزب لیبرال دموکرات 
در مــاه ســپتامبر شــرکت نمی کنــد و 
شرایط را برای نخســت وزیر جدید مهیا 
خواهــد کــرد. کیشــیدا، رئیــس حزب 
حاکم لیبرال دموکرات، در یک کنفرانس 
مطبوعاتی تلویزیونی گفت که این حزب 
باید از طریق انتخابات آزاد و شفاف یک 

تصویر جدید از خود نشان دهد.
کیشــیدای ۶۷ ســاله گفــت: «اولین 
و مشــخص ترین قدم برای نشــان دادن 
تغییر در حزب لیبرال دموکرات این است 
کــه کناره گیــری کنم. مــن در انتخابات 
آتی شــرکت نخواهم کرد. تا پایان دوره 
تصدی نخست وزیری در ماه سپتامبر، از 
انجام هیچ کاری به  عنوان نخســت وزیر 

دریغ نخواهم کرد».
اســتعفا  بــرای  کیشــیدا  تصمیــم 
بــه معنای آغــاز رقابتی ســخت برای 
رهبری حزب  جایــگاه  به دســت آوردن 
حاکــم و متعاقبــا رهبــری چهارمیــن 

اقتصاد بزرگ جهان خواهد بود.
حــزب  در  کیشــیدا  جانشــین 
افزایش  چالــش  بــا  لیبرال دموکــرات 
تنش های  تشــدید  زندگی،  هزینه هــای 
ژئوپلیتیکی و بازگشــت احتمالی دونالد 
ایالات  رئیس جمهور  به  عنــوان  ترامپ 
متحده در سال آینده مواجه خواهد بود.
کیشیدا در سال ۲۰۲۱ به  عنوان رئیس 
حزب لیبرال دموکرات انتخاب شد. دوره 
سه ســاله او در ماه ســپتامبر بــه پایان 
می رسد. تصمیم نخست وزیر ژاپن به این 
معنی است که یک رهبر جدید، به  عنوان 
نخست وزیر، جانشین او خواهد شد؛ زیرا 
حــزب لیبرال دموکرات هــر دو مجلس 
را کنترل می کند. کیشــیدا گفت از رهبر 
جدید حــزب که انتظار می رود طلایه دار 
تحول باشــد، به تورم زدایــی از اقتصاد 
ژاپن کمک کند، نوآوری و سرمایه گذاری 
را احیا کرده و برای تأمین نیازهای انرژی 
روی راه انــدازی مجدد و تأســیس یک 
نیروگاه های هســته ای جدیــد کار کند، 
حمایت خواهد کرد. نخســت وزیر ژاپن 
گفــت رهبری جدید حــزب همچنین بر 
رســیدگی به کاهش نرخ زاد و ولد کشور 
و تقویت توانمندی هــای دفاعی تمرکز 
خواهد داشــت. متعاقب رســوایی های 
مالــی که باعث شــد حمایــت از حزب 
لیبرال دموکــرات به کمتــر از ۲۰ درصد 
برســد، کیشــیدا تصمیم به کناره گیری 

گرفت.
جمــع آوری  در  رســوایی  از  پــس 
کمک های مالــی در قدرتمندترین جناح 
حــزب لیبرال دموکــرات کــه بــه گروه 
سیاست ســیوا معروف اســت، کیشیدا 
در دسامبر گذشــته چندین نفر از وزرای 
کابینــه خــود را برکنار کــرد. او مدیران 
کلیدی حزب را کنار گذاشت، جناح هایی 
را که در پی سیاست های مبتنی بر منافع 
پولی بودند، منحــل کرد و قوانین تأمین 
را سفت و سخت گرفت.  مالی سیاســی 
با وجــود این اقدامات، میــزان حمایت 
از دولــت او کاهــش یافته اســت. این 
رسوایی شامل کمک های مالی سیاسی 
گزارش نشــده از محــل فــروش بلیت 
رویدادهــای حزبــی بود. بیــش از ۸۰ 
نماینده حزب لیبرال دموکرات که عمدتا 
به جناح نخســت وزیر فقید ژاپن، شینزو 
آبه، تعلق دارند، در این رســوایی دخیل 
هستند. حکم جلب ۱۰ نماینده و دستیار 

در ماه ژانویه صادر شد.

جده: نقش کمیســیون امر  به  معروف و نهی  از  منکر در 
عربستان همواره به صورت ارشاد و راهنمایی جامعه برای 
مســلمانِ بهتر شدن بوده اســت. ولی در سال ۱۹۷۹، پس 
از آغاز نهضت بیداری اســلامی، کمیســیون امر  به  معروف 
و نهی  از  منکر از شــکل اصلی خود فاصله گرفت. گروهی 
از مــردان متعصــب در این نهاد گــرد آمدند و براســاس 
اندیشه های افراطی و به دلیل قدرت بی حدومرز، از دوست 
جامعه به دشــمن مردم تبدیل شــدند. در ســال های اخیر 
عربستان سعودی مجموعه سیاست های اصلاحی را تحت 
برنامه چشم انداز ۲۰۳۰ به اجرا گذاشته که هدف آن ارتقای 
ســطح زندگی مردم اســت و جامعه را به وضعیت اسلام 
اعتدالی بازگردانده اســت. یکی از سیاســت های اصلاحی 
که توجه زیادی را جلب نکرد ولی اهمیت زیادی داشــت، 
کاهش درخورتوجه قدرت کمیسیون امر به  معروف و نهی 
 از  منکر بود. این اقدام بی ســابقه کاری ضروری بود که طی 

دهه ها از اجرای آن اجتناب شده بود.
شــیخ احمد بن قاســم القمادی که یکــی از روحانیون 
و دبیر ســابق کمیســیون امر  به  معروف و نهی  از  منکر در 
مکــه می گوید: کمیســیون امر به معروف و نهــی از منکر 
در ســال ۱۹۴۰ تأسیس شــد ولی همواره در خدمت ارشاد 
معنوی جامعه فعالیت می کرد. در آن زمان جامعه شــاهد 
هم زیســتی مذهب و مدرنیســم بود. این هماهنگی تا سال 
۱۹۷۹ وجــود داشــت. در آن روزهــا والدین بــا محبت با 
فرزندان رفتار می کردند. به یاد ندارم که کسی نفرت پراکنی 
کند و خواســتار نفی پیروان دیگر مذاهــب، مقابله با دیگر 
دیدگاه ها و فرهنگ ها باشد. در کل کمیسیون امر به معروف 
و نهی از منکــر نمونه ای از تحمل و رواداری، خوش بینی و 
گشــاده رویی بود. دروس مدارس هم زیستی و تفکر مستقل 
را ترویج می کرد. فرهنگ تعصب، افراط گرایی، نفرت، مرگ، 
نفی دیگران و ترس از پیشرفت های علمی و اجتماعی هنوز 
در نظام آموزشــی رســوخ پیدا نکرده بود. پدران و مادران 
ما از معنویت و خلوص مذهبی خاندان ســعودی ســخن 
می گفتند که با دیدگاه های سیاســی یــا اغراق در اخلاقیات 
آلوده نشده بود. فرهنگ کشور عربستان سعودی تا پیش از 
سال ۱۹۷۹ مبتنی بر مذهبی اعتدالی با نگرش مثبت نسبت 
به زندگی بود. زنان در عربستان سعودی در آن زمان بهترین 
شخصیت را داشــتند. زنان اعتماد به نفســی قوی داشته و 
محدودیت های غیرمنطقی درباره لباس و رفتارشان به آنها 
تحمیل نمی شد. ولی گســترش افراط گرایی به شکل گیری 
دیدگاهی انجامید که به افــول جایگاه و ازمیان رفتن نقش 
زنان در جامعه منجر شد. به همین ترتیب هنر خلاقانه که در 
دهه ۱۹۷۰ در حال شکفتن بود، تحت فشار این محدودیت ها 

آسیب جدی دید.
در ســال ۱۹۷۶، فعالیت کمیســیون امر بــه معروف و 
نهی از منکر گســترش یافت و بر اســاس حکم ســلطنتی 
شــعبه های آن در حجــاز و نجــد در هــم ادغام و شــیخ 
عبدالعزیز الشیخ به  عنوان رئیس آن تعیین شد. چهار سال 
بعد (پس از وقایع ســال ۱۹۷۹) در ۵ سپتامبر ۱۹۸۰ حکم 
ســلطنتی دیگری صادر شد و اساس کار این نهاد مذهبی را 
مشــخص کرد. براســاس این حکم چهار دستور صادر شد: 
تعیین جایگاه مدیر کل امر به معروف و نهی از منکر؛ ایجاد 
پایه ای قدرتمنــد برای مدیر کل، تعیین مقــررات مربوط به 
کارکنــان و اعضــای نهاد امر به معــروف و نهی از منکر؛ و 
تعیین وظایف این نهاد در شــهر و روســتا. صدور این حکم 
به معنای جهشی بزرگ در ســاختار اجرائی و قانونی نهاد 

امر به معروف و نهی از منکر بود. افراطیون تلاش کردند تا 
شــیوه متعارف زندگی مردم را گناهکارانه جلوه دهند؛ ولی 
ایجاد چنین تصویر مرتجعانه ای در خارج از کشــور شکاف 
عمیقی میان عربستان سعودی و جهان متمدن ایجاد کرد.

در سال ۱۹۷۹ جهیمان العتیبی و هوادارانش به مسجد 
اعظم مکه تعرض کرده و به نمازگزاران با اســلحه و مواد 
منفجره حمله کردند. پس از این واقعه نهضت «الصحوه» 
(بیداری اسلامی) در عربستان سعودی آغاز شد. عبدالعزیز 
الخدر، نویســنده کتاب «ســعودی: تاریخ یک کشــور و یک 
جامعه» می گوید: «کنترل وســایل ارتبــاط جمعی تنها راه 
برای کاهش زیان هــای گروه  العتیبی بود. پرونده العتیبی و 
یارانش با محکومیت و اعدام العتیبی و برخی از همراهان 
بسته شد و دیگر نامی از آنها برده نشد. ذکر نام جهیمان در 
مطبوعات ممنوع شــد. در فاصله ســال های ۱۹۸۰ تا ۱۹۹۱ 
تحولات درخور توجهی در برنامه های تلویزیون و موسیقی 
به وجود آمــد که حتی کودکان آن را احســاس می کردند. 
نمایش فیلم ممنوع شــد و پخش موسیقی کاهش یافت. 
حضور زنان خواننده در تلویزیون ممنوع شــد ولی در رادیو 
ادامه یافت. فعالیت های فوق برنامه با جهت گیری مذهبی 

افزایش پیدا کرد».
القمادی می گوید: «در ســال های دهــه ۱۹۸۰ به دلیل 
نقش برجســته کمیســیون امر به معروف و نهی از منکر، 
جامعــه ســعودی تحول بزرگــی را تجربه کــرد. برخی از 
افراد ذی نفوذ در عربستان سعودی به گروه های تروریستی 
پیوستند و پیرو سازمان هایی مانند اخوان المسلمین، القاعده 
و بعدها داعش شــدند که اهداف سیاسی خاصی را دنبال 
می کردنــد. کمیســیون امر به معــروف و نهــی از منکر با 

نیازهای جامعه مدرن عربستان سازگار نبود.
الخدر شرح می دهد که شکاف میان جامعه و کمیسیون 
امــر به معروف و نهی از منکــر در مطلبی در روزنامه مکه 
در ۱۳ ســپتامبر ۲۰۱۴ چنیــن توضیح داده شــده: مســئله 
مشکل ســاز دربــاره کار این نهــاد چگونگی ارتبــاط آن با 
فضاهایــی اســت کــه آزادی فــردی در عبــادت و زندگی 
شــخصی را شامل می شود. مأموریت نهاد امر به معروف و 
نهی از منکر، ارشــاد و راهنمایی بر اساس عطوفت و دوری 
از تقابل با مردم یا اجبار جامعه به انجام فرایضی است که 
درباره آنها اختلاف نظر وجود دارد. ولی گاه اعضای این نهاد 

رفتار بدی با مردم داشتند.
هرچند بخــش بزرگی از مردم عربســتان در ابتدا از این 
نهاد حمایت می کردند ولی رهبری عربســتان، روشنفکران 
و شــهروندان مســئول متوجه خطری بودند کــه این نهاد 
برای جامعه ایجاد می کرد. ملک عبداله نســبت به قدرت 
فزاینده کمیســیون امر به معروف و نهی از منکر نگران بود. 
در سال ۲۰۰۲ آتش ســوزی در یک مدرسه دخترانه در مکه 
اتفاق افتاد که نشان داد نگرانی ملک عبداله درست است. 
گزارش شــد که اعضای نهاد امر به معروف و نهی از منکر 
از خروج دختران از مدرســه جلوگیری کردند چون دخترها 
چادر عربی نداشتند. در نتیجه این رفتار، ۱۵ دانش آموز دختر 
جان خود را از دست دادند. رسوایی بین المللی خشم ملک 
عبداله را دامن زد ولی در آن زمان ملک عبداله ولیعهد بود 
و به دلیل وضعیت جسمی نامناسب ملک فهد، او نتوانست 
پادشــاه بیمار را ترغیب کند که پا پیش بگذارد و اصلاحات 
لازم را دربــاره کمیســیون امــر به معروف و نهــی از منکر 

انجام دهد.
سه ســال بعد ملک عبداله به پادشاهی رسید. او تلاش 

امر  تا مدیریت کمیسیون  کرد 
به معــروف و نهــی از منکر 
را به فــرد معتدل تری واگذار 
دلیــل وجود  بــه  کنــد ولی 
تعصب  و  دیرپا  بوروکراســی 
نهاد،  ایــن  اعضــای  شــدید 
آن  در  اعتدالی  اندیشــه های 
رســوخ نکرد و راهکار ملک 
عبداله نتوانســت مشــکل را 

حل کند.
بــه  وابســته  اعضــای 
معروف  بــه  امر  کمیســیون 
آزار  بــه  منکــر  از  نهــی  و 
گردشــگران  و  شــهروندان 
ادامــه دادند، بــه نحوی که 
اتومبیل، چند  اثر تعقیــب  بر 
نفر کشــته شــدند. آنها ابزار 

موســیقی را نابــود می کردند، به ســالن های زیبایی هجوم 
می آوردند، ســر مــردان را می تراشــیدند، مردم را شــلاق 
می زدند، کتاب ها را می ســوزاندند و هیچ نظارتی بر کار آنها 
وجود نداشــت. تا آنکه در ۱۱ آوریل ســال ۲۰۱۶ تصمیمی 
غیرمنتظره گرفته شــد. دولت عربســتان حکمی سلطنتی 
صادر کرد و امتیازهای کمیســیون امر به معروف و نهی از 
منکــر را از این نهاد گرفت و اعضای این نهاد را از تعقیت و 
پرس وجوی مردم و دســتگیری افراد مظنون به انجام جرم 
منع کرد. اعضای این نهاد موظف شــدند که در مواقع لزوم 

به پلیس و نیروهای امنیتی گزارش دهند.
القمادی می گوید: «به نظر می رســد که امروزه عربستان 
سعودی با شــرایط قبل از سال ۱۹۷۹ پیوند خود را بازیافته 
اســت. تصمیمات اساســی مانند پذیرش حــق زنان برای 
رانندگــی، اصلاحات در نظام آموزشــی و نابودی نیروهای 
افراطی هوادار خشونت که از سوی پادشاهی آگاهانه اتخاذ 
می شود، سبب شده که هنر در عربستان سعودی به جایگاه 
طبیعی خود بازگــردد. پروژه های اقتصــادی عظیمی آغاز 
شــده که نشــان می دهد زندگی دوباره روح واقعی خود را 
باز یافته اســت. امروزه جامعه عربستان در بهترین وضعیت 
خود قرار دارد و ارزش های اجتماعی، خوش بینی و امید به 
آینده تقویت شــده است. عربستان با افراط گرایی در منطقه 
مخالف اســت. نحوه برخورد با زنان نیز تغییر کرده اســت. 
زنان بــه اســتادیوم ها راه یافته اند و حق دارند پاســپورت 
بگیرند و بدون سرپرســت مرد سفر کنند و مشاغل مدیریتی 

داشته باشند.
نقش کمیســیون امــر به معروف و نهی از منکر بســیار 
ملایم شــده اســت. فعالیت های نامناســب به شهرت این 
نهــاد و به جایگاه پادشــاهی عربســتان به  عنــوان مجری 
اصول اســلامی آســیب وارد آورده بود، ولی تحولات اخیر 
عــدم توازن را اصلاح کرد و تــوازن و اعتدال را به این نهاد 

بازگرداند.
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۲- عضو هیئت علمی بازنشسته دانشگاه مازندران

فراز  و  نشیب نهاد
به معروف و نهی از منکر در عربستان۱   امر 

ادامه پیشروي اوکراین در خاك روسیه
اوکراین می گوید روز گذشته با موشک ها و هواپیماهای بدون سرنشین 
به مناطق مختلفی از خاک روسیه حمله کرد. کی یف مدعی است که 
در حال پیشــروی عمیق تر اســت و تهاجمش بزرگ تریــن تهاجم خارجی 

دهه های اخیر به روسیه است. 
به گزارش رویترز، هزاران سرباز اوکراینی در ساعات اولیه ششم آگوست 
به منطقه کورســک غربی روســیه هجوم بردند؛ اتفاقی کــه به گفته پوتین 
یک «تحریک بزرگ» و هدف از آن «دســتیابی به قدرت بیشــتر در مذاکرات 

احتمالی آتش بس در آینده» است.
به رغم تلاش روســیه برای مقابله با ورود ســربازان اوکراینی، کی یف در 
روزهــای بعد از این حمله از اعزام تعداد بیشــتری از ســربازانش به خاک 
روسیه خبر داد و تأکید کرد که نبردهای شدید تاکنون نتوانسته است آنها را 

از کورسک بیرون کند.
علاوه بر تهاجم زمینی، روســیه روز گذشــته اعلام کرد کــه ۱۱۷ پهپاد 
اوکراینــی را در طول شــبانه روز منهدم کرده که بیشــتر آنهــا به مناطق 
کورسک، ورونژ و بلگورود وارد شده بودند. براساس گزارش ارتش روسیه، 
تعدادی موشــک نیز ســرنگون شــده اند. در همین حال تصاویری هم از 
بمب افکن های ســوخو-۳۴ در حال حمله به مواضع اوکراین در کورسک 

منتشر شده است.
گزارش های تأییدنشده حاکی از آن است که برخی از پهپادهای اوکراینی 
به پایگاه های هوایی روســیه حمله کرده اند. گارد ملی روســیه اعلام کرده 
اســت که در حال تقویت امنیت نیروگاه هسته ای کورسک است که تنها ۳۵ 

کیلومتر با محل اصلی درگیری ها فاصله دارد.
پیش از این، فرماندهان روسی گفته بودند که کورسک از تصرف نیروهای 
اوکراینی خارج شــده است، اما ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین، 
گفــت که نیروهایش به پیشــروی در آنجا ادامه می دهنــد و به فرماندهان 

دستور داد که «گام های کلیدی» بعدی را برای ادامه عملیات بردارند.
جــو بایــدن، رئیس جمهوری ایــالات متحده، گفت که مقامــات آمریکا 
پیوســته بــا اوکرایــن در ارتباطند و حمله به روســیه را پیگیــری می کنند. 
او کــه تاکنــون حمایت هــای گســترده ای از زلنســکی داشــته، تأکید کرد 
حملــه اوکرایــن «یــک معضــل واقعی» بــرای ولادیمیــر پوتیــن ایجاد 

کرده است.
کاخ ســفید گفت اوکراین تهاجم را از قبل گزارش نکرده و ایالات متحده 
هیچ دخالتــی در این عملیات نداشــته  اســت؛ هرچند مقام های روســی 

مدعی اند که حامیان غربی اوکراین از این حمله مطلع بوده اند.
یــک مقام آمریکایــی گفت به نظر می رســد هدف از تهاجم کورســک 
مجبورکردن مسکو به خروج نیروهایش از اوکراین برای دفاع از خاک روسیه 
باشــد. حمله اوکراین به روســیه بزرگ ترین حمله یک نیروی خارجی پس 
از جنگ جهانی دوم به این کشــور محســوب می شود و به طور چشمگیری 

روایت جنگ را تغییر داده است.
پوتیــن روز دوشــنبه گفت که اوکرایــن «با کمک اربابــان غربی اش» به 
دنبــال بهبود موقعیت مذاکره قبل از گفت وگوهای احتمالی صلح اســت. 
رئیس جمهوری روسیه در عین حال در سخنانی که بیانگر موضع غیرمنعطف 
او بود، تأکید کرد: «با دشــمنی که متهم به شــلیک به سوی غیرنظامیان و 
حمله به تأسیسات هسته ای روسیه است چه مذاکراتی ممکن است انجام 

شود؟».
هم زمان با پیشــروی اوکراین، ارزش روبل روســیه در برابر دلار تضعیف 
شــد. از زمان آغاز حمله اوکراین در ششم آگوســت نیز ۸.۵ درصد کاهش 
یافتــه اســت. مقام های روســی می گویند اوکراین می کوشــد بــه حامیان 
غربی اش نشــان دهد که می توانــد عملیات نظامی بزرگــی را انجام دهد، 
آن هم درست زمانی که فشارها بر کی یف و مسکو برای مذاکره توقف جنگ 

افزایش یافته است.
اوکراین با کشــاندن جنگ به داخل روســیه، نزدیک بــه ۲۰۰ هزار روس 
را مجبــور بــه تخلیه مناطــق مرزی در کورســک کرد؛ جایی که در ســال 
۱۹۴۳ ارتش ســرخ نیروهای نازی را در یکــی از بزرگ ترین نبردهای جهان 

شکست داد.
ویاچســلاو گلادکوف، فرماندار منطقه مرزی بلگورود روسیه، با اشاره به 
ادامه حملات نیروهای اوکراینی در سراســر منطقــه وضعیت فوق العاده 
اعــلام کــرد. گلادکوف در ویدئویی که در پیام رســان تلگرام منتشــر شــد، 
گفــت: «وضعیت در منطقه بلگورود همچنان بســیار ســخت و متشــنج 
اســت. گلوله باران روزانه نیروهای مســلح اوکراین خانه ها را ویران کرده و 

غیرنظامیان را کشته و زخمی کرده است».
به بــاور برخــی از کارشناســان، حمله اوکرایــن می توانــد خطراتی را 
برای این کشــور بــه همراه داشــته باشــد، از جمله آنکــه کی یف ممکن 
اســت با تخصیص نیروهــا برای نبرد در قلمرو روســیه ســایر بخش های 
جبهــه را در معرض تصرف قرار دهد. روســیه ۱۸ درصــد از خاک اوکراین 
را کنتــرل می کند و در ماه های اخیر درحال پیشــروی بوده اســت. اوکراین 
مدعی شــده اســت که کنترل دســت کم هزار کیلومترمربع از خاک روسیه 
را در اختیــار دارد؛ رقمــی کــه بیــش از دو برابر چیزی اســت که مســکو 

اعلام می کند.

گزارش

تصمیم به محدودکردن 
قدرت کمیسیون امر به 
منکر   از  نهی  و  معروف 
از  حمایت  معنــای  به 
عربســتان  در  اعتدال 
شیخ  گفته  به  اســت. 
قاسم، روحانی برجسته 
قــدرت  عربســتان: 
بی حدوحصر  کمیسیون 
امر به معــروف و نهی 
ترس  فضــای  منکر  از 
ایجــاد  وحشــت  و 

کرده بود.

فراخوان جذب پیمانکار و سرمایه گذار معدن گرانیت 

در استان قم (متقاضیان اقدام به ارسال درخواست به 

شماره تماس ۰۹۹۳۳۱۹٦۸٦٥ از طریق پیام رسان

 ایتا اقدام نمایند)

مدرک تحصیلی اینجانب مهرناز تکلو فرزند اصغر تکلو به شماره شناسنامه : ۳۹۷۰۱۲۷۱۰۶

و دارای کد ملی : ۳۹۷۰۱۲۷۱۰۶ صادره از تویسرکان در مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره 

از دانشگاه اراک  در تاریخ :   ۱۳۹۳/۱۰/۲۰  صادر گردیده فاقد اعتبار است لذا از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را نشانی اراک میدان امام خمینی بلوار امام خمینیشهرک دانشگاهی 

امیرکبیردانشگاه آزاد اسلامی اراک صندوق پستی : ۳۸۱۳۵۵۶۷ حوزه معاونت آموزشی

 و مهارتی دانشگاه اداره دانش آموختگان ارسال نماید.

در نظر دارد ساختمان آموزشگاه مهرگان  با کاربری آموزشی به آدرس 
بین فلکه دوم و سوم دولت آباد جنب مدرسه ام البنین را  به شرح زیر

  از طریق مزایده به صورت اجاره واگذار نماید .
بایسته است متقاضیان جهت شرکت در مزایده و اعلام قیمت

 پیشنهادی خود به آدرس تارنمای SETADIRAN.IR مراجعه نماید.

 برگ سبز خودرو پژو 206TU3 نقره ای متالیک 
مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۳۰ - ۴۲۵ م ۸۷ 
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 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آقای علی دانشمند خوراسگانی فرزند احمد رضا دارای شناسنامه 
شماره ۱۲۷۱۲۸۲۳۱۳و کدملی ۱۲۷۱۲۸۲۳۱۳صادره از اصفهان 

متولد سال ۱۳۷۰ اظهار دارد که دانشنامه دائم ایشان مفقود گردیده 
و به موجب این آگهی دانشنامه مذکور باطل اعلام می شود.از یابنده 

خواهشمند است مدرک یاد شده را به اداره کل آموزش دانشگاه 
صنعتی اصفهان تسلیم  نماید.
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